Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округен
администраций.

ЙЫШЁНУ

	07.11.2023
	№
	2098

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 04.10.2016 № 618 «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики»

 	В соответствии c Указом Главы Чувашской Республики от 31.10.2023 №163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 03.06.2016 №70», Решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.12.2022 № 07-04 «О правопреемстве органов местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики                   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 04.10.2016 № 618 «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа		                                                               В.Б. Михайлов

image1.png